CIUDAD AUTÓNOMA DE MELILLA

consejería de Hacienda

Contratación

1067.- Resolución relativa a convocatoria, procedimiento abierto, 
tramitación ordinaria con un solo criterio de adjudicación, para 
la contratación de “Operación de crédito a largo plazo de nueve 
millones cuatrocientos treinta y nueve mil novecientos doce euros 
con seTenta céntimos (9.439.912,70 €) prevista en los presupuestos 
generales de la Ciudad AutÓnoma de Melilla para el presente 
ejercicio”.

Anuncio de la Resolución del Consejero de Hacienda número 2017003870 de fecha 
16 de noviembre de 2017, por el que se convoca, Procedimiento Abierto, Tramitación 
ordinaria con un solo criterio de adjudicación, para la contratación de “OPERACIÓN DE 
CRÉDITO A LARGO PLAZO DE NUEVE MILLONES CUATROCIENTOS TREINTA Y 
NUEVE MIL NOVECIENTOS DOCE EUROS CON SETENTA CÉNTIMOS (9.439.912,70 €)  
PREVISTA EN LOS PRESUPUESTOS GENERALES DE LA CIUDAD AUTÓNOMA DE  
MELILLA PARA EL PRESENTE EJERCICIO”.

1.- Entidad adjudicadora: Datos generales y datos para la obtención de la 
información:

a)	 Organismo: Ciudad Autónoma de Melilla.

b)	 Dependencia que tramita el expediente: